



## **Kilpailukutsu Algarven Suomi-Seuran 2019 golf-mestaruuskilpailuun Pestanan Silvesin golfkentällä sunnuntaina maaliskuun 17. Habita kiinteistöväilyksen tukemana**

Peli pelataan henkilökohtaisena tasoituksellisenä lyöntipelinä ruotsalaisvariaatiolla ja voittaja on se joka selvittää kierroksen parhaimpaan nettotulokseen. Kolme parasta naisten ja miesten sarjassa palkitaan. Lisäksi palkitaan lähin reikä (reiässä) reiällä 16. Paras bruttotulos ilman "ruotsalaisapua" saa kunniamaininnan. Peli on avoinna seuran jäsenmaksunsa 2019 suorittaneille. Pelipaikkoja on yhteensä 48 jotka täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Miehet pelaavat keltaisilta ja naiset punaisilta.

### **Golfsäännöt**

Kisassa sovelletaan 2019 R&A golfsääntöjä sekä SICG (Silves International Clube de Golf) paikallissääntöjä, joissa tärkein huomio on että, kentällä olevat kivimuurit ovat luonnollinen osa kenttää samoin kuin kiviraunio neljännellä reiällä.

### **Tasoitukset**

Pelaaja vastaa aina itse tasoituksestaan. Algarven golfarit ei ylläpidä kenenkään tasoitusta. Mestaruuskilpailussa hyväksytään palkintosijoille voimassaoleva EGA-tasointus. Tuloslaskennassa hyväksytään korkeimmaksi tasoitukseksi 36.0 tasoituksen antama slope-tasointus. Muista tarkistaa, että tulokorttisi on oikea tasointus ja slope.

### **Ripeää peliä**

Pelitahti on kohentunut hienosti ja kolme viimeistä kilpailua ovat sujuneet ripeästi. Helmikuun kilpailun jälkeen saimme myös oikeutetusti kiitosta ja positiivista palautetta Pestanan puolelta.

Ole aina "hetivalmis" kun sinulla on mahdollisuus lyödä tai putata. Pelaamme siis uusien sääntöjen suosittamaa "ready golfia" unohtamatta turvallisuutta. Vanha sanonta pätee: Pelaa heti edessä olevan ryhmän takana äläkä takana olevan ryhmän edessä! Tuttuun tapaan maalintuloaikansa korttiin merkinneet ovat mukana hienojen "Lucky Looser" palkintojen arvonnassa.

### **Ilmoittautuminen**

Ilmoittaudu täyttämällä ilmoittautumiskaavake kutsun alapuolella. Ilmoittautuminen on onnistunut kun ilmoittautumiskaavake poistuu näkyvistä selaimessa. Käytämme nyt seuran ilmoittautumisohjelmaa, eli sama käytäntö kuin seuran järjestämissä muissa toiminnoissa. Mahdolliset kysymykset kilpailuun liittyen, sekä poisjännit tulee ilmoittaa algraven.golfarit(at)gmail.com tai viime tipassa soittamalla Maxille 962 083 664. Ilmoittautuminen viimeistään 13/3.

Tervetuloa toivottavat kilpailun järjestäjät ja sponsorimme Habita kiinteistöväilytys